回答期限：令和 3 年 1 月 9 日

FAX058-328-2026

    令和2年12月吉日

会員 各位

令和２年度
もとす薬剤師会研修会開催のご案内

（オンライン）
時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はもとす薬剤師会の活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

さて、もとす薬剤師会では過去３回の Zoom 説明会での経験を活かし、

Web による研修会の開催を開催いたします。

ご多忙の折まことに恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加頂き

ますようお願い申しあげます。

記

日 時 令和３年 1 月 15 日（金） １3：3０～１５：0０ （90 分）

場 所 Zoom 配信による Web 研修

内 容 ①県薬理事会、支部長会及び薬事行政における最近の話題

岐阜県薬剤師会 副会長 棚瀬 友啓 （13:30～13:45）

    ➁エーザイの認知症領域への最近の取り組みについて
          エーザイ株式会社 松林 直也      （13:45～14:30）

    ③不眠症治療とせん妄について（14:30～15:00）

エーザイ株式会社 河田 結希

対象者：もとす薬剤師会員（先着２０名を予定）

※本研修会は日本薬剤師研修センターの受講シール（1 単位）を配布します。

※メールにて講演会専用のＵＲＬを開催２日前には配信します。

それまでに届いていない方は下記のメールまでご連絡ください。

                  E-mail：h-ito@motosu-yaku.jp

主催：もとす薬剤師会

共催：エーザイ株式会社  アルフレッサ（株）

令和２年度 もとす薬剤師会研修会開催について

令和 3 年 1 月 15 日開催

出席 ・ 欠席      年  月  日

所属先名              氏 名

連絡先（TEL）

メールアドレス

mailto:h-ito@motosu-yaku.jp